
               

                    ПРОЄКТ  

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 Р І Ш Е Н Н Я

     вересня  2023 року         м. Чернігів №  

Про погодження укладення комунальним
підприємством «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради  
договору переведення боргу
за спожиті енергоносії

Розглянувши лист товариства з обмеженою відповідальністю 
«Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг» від 24.08.2023                               
№ 125/3/2-7325, з метою забезпечення безперебійного централізованого 
надання послуг з постачання теплової енергії та гарячої води споживачам 
Чернігівської міської територіальної громади, недопущення зриву 
опалювального сезону 2023-2024 років та збереження наявної 
інфраструктури міста Чернігова, для укладення договорів на постачання 
природного газу з ТОВ «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг», з 
урахуванням рішення Чернігівської міської ради від 01.06.2023 № 32/VIII-11 
«Про надання згоди та передачу у повне господарське відання комунальному 
підприємству «Теплокомуенерго» Чернігівської міської ради єдиного 
майнового комплексу, що повертається з оренди», відповідно до статті 29 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 22 Закону 
України «Про теплопостачання», статті 15 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану»,  міська рада вирішила:

1. Погодити комунальному підприємству «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради (Коваленко Д. С.) укладання договору 
переведення боргу, за яким комунальне підприємство «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради набуває перед ТОВ «Газопостачальна компанія 
«Нафтогаз Трейдинг» борг за спожитий природній газ ТОВ Фірма 
«ТЕХНОВА» на загальну суму 1 471 311 137, 07 грн (один мільярд чотириста 
сімдесят один мільйон триста одинадцять тисяч сто тридцять сім гривень 07 
копійок)  станом на 23.08.2023 року між ТОВ «Газопостачальна компанія 
«Нафтогаз Трейдинг» та ТОВ Фірма «ТЕХНОВА»).

2. Доручити директору комунального підприємства 
«Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради – Коваленку Д.С. підписання 
договору, передбаченого у пункті 1 цього рішення.



3. Подати це рішення на затвердження Чернігівській міській військовій 
адміністрації Чернігівського району Чернігівської області.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Ломако О.А., постійній комісії з питань житлово-комунального 
господарства, транспорту і зв’язку та енергозбереження (Гриць В.Ю.) та з 
питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.)

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО 
 


